PACIENTE SUBMETIDO A TRANSPLANTE DE CÓRNEA
EM AMBOS OS OLHOS QUE RESULTOU EM GRAU RESIDUAL - CID H18-6 -
PROCEDIMENTO DE ALTA COMPLEXIDADE, REALIZADO SOMENTE EM PORTO
ALEGRE - COM PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS E QUE REALIZARAM O
TRANSPLANTE DO PACIENTE.
VALOR DA CIRURGIA: R$ 2.800,00 (DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS)
DADOS PARA DEPÓSITO BANRISUL - AGÊNCIA 0310
CONTA CORRENTE: 35.02171006

1,00 UN SERVIÇO - CIRURGIA 2.800,0000 2.800,00

660,00
001826 0007508

3390 36 00 00 000
17/05/2017

782 2,180
Marcelo Matos de Almeida018.497.760-67

Pedido de Compra nº 2482/2017

[...]

Federacao das Associacoes dos Municipios do RS88.733.811/0001-42

Pedido de Compra nº 3009/2017
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
SOLICITO EMPENHO PARA PAGAMENTO DE TAXA REFERENTE A CURSO DE BOAS
PRATICAS DE FABRICAÇÃO EM EMBUTIDOS A SER REALIZADO EM PORTO ALEGRE
PELO SERVIDOR PEDRO ANDERS NO VALOR DE  R$199,00 (CENTO E NOVENTA E
NOVE REAIS)

1,00 UN TAXAS DIVERSAS 199,0000 199,00

199,00
001937 1000221

3390 39 00 00 000
29/05/2017

6974 2,375
Federacao das Associacoes dos Municipios do RS88.733.811/0001-42

Pedido de Compra nº 3013/2017
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
SOLICITO EMPENHO PARA PAGAMENTO DE TAXA REFERENTE A CURSO DE BOAS

[...]

5,00 PAC FOLHA DE OFÍCIO - 500FL 15,9000 79,50

125,18
002015 0000396

3390 32 00 00 000
31/05/2017

6490 2,177
Associacao Literatura e Beneficiencia - HSJ92.962.869/0013-79

Pedido de Compra nº 2925/2017
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
SOLICITAMOS EMPENHO NO VALOR DE R$ 125,18 (CENTO E VINTE E CINCO REAIS E
DEZOITO CENTAVOS) EM FAVOR DA ASSOCIAÇÃO DE LITERATURA E BENEFICENCIA
HOSPITAL SÃO JOSÉ DE GIRUA, PARA PAGAMENTO DE SONDA NASO ENTERAL, PARA
PACIENTE USUÁRIA DO SUS, QUE FAZ USO DESTA SONDA PARA SUA ALIMENTAÇÃO,
SALIENTAMOS DA NECESSIDADE TENDO EM VISTA QUE A MESMA SO CONSEGUE SE

[...]

1,00 CX SONDA NEOGASTRICA Nº16 C/ 10UN 125,1800 125,18

1.740,00
002016 0000396

3390 39 00 00 000
31/05/2017

4799 2,176
Associacao Literatura e Beneficiencia - HSJ92.962.869/0013-79

Pedido de Compra nº 2924/2017
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
SOLICITAMOS EMPENHO NO VALOR DE R$ 1.740,00 (MIL, SETECENTOS E QUARENTA
REAIS), EM FAVOR DA ASSOCIAÇÃO DE LITERATURA E BENEFICENCIA HOSPITAL
SÃO JOSÉ DE GIRUÁ,, PARA PAGAMENTO DE FISIOTERAPIA E HIDROTERAPIA PARA
PACIENTE DO SUS, ATENDENDO A ORDEM JUDICIAL PROCESSO 9000131-55-
2017.8.21.0100 -

20,00 UN SERVIÇO DE FISIOTERAPIA - ÍTEM 14 87,0000 1.740,00